

Brian Madsen 2013 Holding ApS
CVR-nr. 35242317
Strynøvej 50
6710 Esbjerg V

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.04.2016

Dirigent

Navn: Bente Riis Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Brian Madsen 2013 Holding ApS
Strynøvej 50
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 35242317

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Brian Madsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at besidde kapitalandele i LM Huse Holding ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 372 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttotab		(8.300)	(9.400)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		272.076	(44.616)
Andre finansielle indtægter		142.260	138.638
Andre finansielle omkostninger		<u>(2.913)</u>	<u>(1.313)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		403.123	83.309
Skat af ordinært resultat	1	<u>(30.654)</u>	<u>(32.975)</u>
Årets resultat		<u>372.469</u>	<u>50.334</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	99.800
Overført resultat		<u>271.269</u>	<u>(49.466)</u>
		<u>372.469</u>	<u>50.334</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		28.348	0
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>28.348</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>28.348</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		2.782.616	2.437.634
Andre tilgodehavender		844.067	888.061
Tilgodehavender		<u>3.626.683</u>	<u>3.325.695</u>
Likvide beholdninger		<u>1.567</u>	<u>923</u>
Omsætningsaktiver		<u>3.628.250</u>	<u>3.326.618</u>
Aktiver		<u><u>3.656.598</u></u>	<u><u>3.326.618</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		3.378.087	3.106.818
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	99.800
Egenkapital		<u>3.559.287</u>	<u>3.286.618</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		74.311	0
Skyldig selskabsskat		15.000	32.000
Anden gæld		8.000	8.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>97.311</u>	<u>40.000</u>
Gældsforpligtelser		<u>97.311</u>	<u>40.000</u>
Passiver		<u><u>3.656.598</u></u>	<u><u>3.326.618</u></u>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	3.106.818	99.800	3.286.618
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(99.800)	(99.800)
Årets resultat	0	271.269	101.200	372.469
Egenkapital ultimo	80.000	3.378.087	101.200	3.559.287

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
1. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	31.000	32.000
Regulering vedrørende tidligere år	(346)	975
	<u>30.654</u>	<u>32.975</u>
		Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		30.000
Kostpris ultimo		<u>30.000</u>
Opskrivninger primo		(30.000)
Andel af årets resultat		222.076
Regulering interne avancer		50.000
Andre reguleringer		(243.728)
Opskrivninger ultimo		<u>(1.652)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>28.348</u>
		Ejerandel %
	Hjemsted	
Associerede virksomheder:		
LM Huse Holding ApS	Esbjerg	33,33

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret anparter i associeret virksomhed.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte anparter udgør 28.348 kr.

Bankgælden i associeret virksomhed udgør 0 kr.